ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:                   /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày                tháng  9  năm 2023

GIẤY MỜI

Theo Thông báo số 397/TB-STC ngày 08/9/2023 của Sở Tài chính Quảng

Ngãi về thông báo Chương trình công tác của Bộ Tài chính tại tỉnh Quảng Ngãi

về việc kiểm tra tình hình tạm ứng hợp đồng và thu hồi vốn tạm ứng hợp đồng;

quản lý, giải ngân vốn đầu tư công; UBND thành phố mời các thành phần cùng

tham dự như sau:

* Thành phần mời tham dự:

- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Trưởng các Phòng: Tài chính – Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường,

Quản lý đô thị thành phố;

- Giám đốc Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND thành phố.

* Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút - ngày 13/9/2023 (Sáng Thứ 4).

* Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 – Trụ sở UBND thành phố.

* Chuẩn bị nội dung cho UBND thành phố báo cáo tại cuộc họp:

1. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố: Chủ trì, tham mưu

chuẩn bị báo cáo cho UBND thành phố để báo cáo cho Đoàn kiểm tra tại cuộc

họp.

2. Giao Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ thành phố: Chịu trách nhiệm chuẩn

bị toàn bộ các nội dung và tài liệu liên quan đến các dự án được nêu tại Công

văn số 2892/STC-TCĐT ngày 05/9/2023 của Sở Tài chính Quảng Ngãi (gửi kèm

theo Giấy mời này) để phục vụ Đoàn kiểm tra.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, hnam.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		BẠCH KHÔI NAM
	2023-09-11T21:57:21+0700
	Signer's office
	BẠCH KHÔI NAM
	Signing document

		2023-09-12T07:53:41+0700

		2023-09-12T07:53:41+0700

		2023-09-12T07:53:41+0700